

Crucon Analytics ApS

Fengersvej 11, 2500 Valby
CVR-nr. 35 37 59 02

Årsrapport for regnskabsåret 01.10.20 - 30.09.21

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 25.02.22

Ole Strøm
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om gennemgang af årsregnskabet	5 - 6
Ledelsesberetning	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 20

Selskabet

Crucon Analytics ApS
c/o Ole Strøm
Fengersvej 11
2500 Valby

Hjemsted: København
CVR-nr.: 35 37 59 02
Stiftet: 13. juni 2013
Regnskabsår: 01.10 - 30.09
8. regnskabsår

Direktion

Ole Strøm

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

CruCon Analytics Holding ApS, København

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.10.20 - 30.09.21 for Crucon Analytics ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.09.21 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.10.20 - 30.09.21.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Valby, den 23. februar 2022

Direktionen

Ole Strøm

Væsentligste aktiviteter

Selskabsaktiviteter består i lighed med tidligere år, i at drive virksomhed med salg af konsulentytelser, herunder forretningsanalyser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.20 - 30.09.21 udviser et resultat på DKK 63.726 mod t.DKK 23 for tiden 01.10.19 - 30.09.20. Balancen viser en egenkapital på DKK -87.634.

Som følge af tidligere års underskud, har selskabet tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå.

CruCon Analytics ApS har i det forgangne regnskabsår fortsat investeringerne i udvikling af et App baseret produkt til dataindsamling indenfor den animalske fødevarerproduktion. Investeringen har primært bestået i tid, som følgelig er fragået selskabets øvrige indtægtsgivende aktiviteter. Der er i efteråret 2020 indledt et samarbejde med en global fødevarer virksomhed, som i sit netværk har introduceret produktet i en helt ny sammenhæng og værdikæde. I tillæg til det eksisterende produkt, fremstår projektet derfor fortsat særdeles interessant for selskabet. Den regnskabsmæssige effekt heraf er dog fortsat uvis, men kan blive betydelig for selskabet i de kommende år.

Selskabet har desværre måttet indstille alle aktiviteter rettet mod Veterinærmedicin industrien, da den offentlige database VetStat, i forbindelse med en gennemgribende opdatering, igen blev lukket ned for aktindsigt og almindelig adgang for offentligheden. Dette således, at data igen - og i lighed med perioden fra 1998-2012 - kun er tilgængelig for apoteker, dyrlæger og offentlige myndigheder. Alle andre interesserede henvises nu til stærkt summariske og nærmest ubrugelige dataanalyser på Fødevarestyrelsens portal eller til den årlige DanMap publikation, som heldigvis har noget bedre kvalitet. Selskabets ledelse har i forbindelse med en offentlig høringsproces i efteråret 2021 udtrykt sin forundring og utilfredshed med Styrelsens beslutning, - desværre uden nogen effekt overhovedet.

Som følge heraf har selskabet nu 100% fokus mod konsulentforretningen, som heldigvis oplever en rigtig god efterspørgsel og prissætning. Det påtænkes derfor også at forstærke og udbygge de gode og årelange relationer til selskabets eksterne konsulenthushold, hvorigennem salgsaktiviteterne kanaliseres.

Som følge af ovennævnte væsentlige ændringer af selskabets forretningsgrundlag er CruCon Analytics' aktiviteter uden for Danmark nu fuldstændig indstillet.

Tilgodehavender hos de udenlandske søsterselskaber er, i lighed med tidligere regnskabsår, nedskrevet til DKK 0 (nul).

CruCon Analytics ApS ser frem mod et 2021/22 regnskabsår med fortrøstning og forventer et aktivitetsniveau og en bundlinje på niveau med eller lidt over 2020/21 regnskabsåret.

Samlet set anser ledelsen således årsresultatet for 2020/21 som tilfredsstillende og godkendt.

Oplysninger om fortsat drift

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Fortsat drift er betinget af, at selskabets aktivitet fortsat er overskudsgivende samt at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med et eventuelt behov. Ledelsen forventer, at selskabets aktivitet fortsat bliver overskudsgivende samt, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

Note		2020/21 DKK	2019/20 t.DKK
	Bruttofortjeneste	212.041	76
3	Personaleomkostninger	-109.176	-9
	Resultat før af- og nedskrivninger	102.865	67
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.000	-18
	Resultat af primær drift	84.865	49
4	Finansielle indtægter	9.002	4
5	Finansielle omkostninger	-17.147	-18
	Resultat før skat	76.720	35
6	Skat af årets resultat	-12.994	-12
	Årets resultat	63.726	23

Forslag til resultatdisponering

	Overført resultat	63.726	23
	I alt	63.726	23

Note	AKTIVER	
	30.09.21 DKK	30.09.20 t.DKK
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49
7	Materielle anlægsaktiver i alt	49
	Anlægsaktiver i alt	49
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19
	Periodeafgrænsningsposter	5
	Tilgodehavender i alt	158
	Likvide beholdninger	0
	Omsætningsaktiver i alt	158
	Aktiver i alt	207

PASSIVER		
Note	30.09.21 DKK	30.09.20 t.DKK
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	-167.634	-231
Egenkapital i alt	-87.634	-151
Hensættelser til udskudt skat	478	4
Hensatte forpligtelser i alt	478	4
8 Selskabsskat	16.016	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.016	0
Gæld til øvrige kreditinstitutter	245.113	119
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.691	95
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.695	0
Selskabsskat	14.454	43
Anden gæld	193.927	97
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	595.880	354
Gældsforpligtelser i alt	611.896	354
Passiver i alt	524.740	207

9 Eventualforpligtelser

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.10.19 - 30.09.20			
Saldo pr. 01.10.19	80.000	-253.968	-173.968
Forslag til resultatdisponering	0	22.608	22.608
Saldo pr. 30.09.20	80.000	-231.360	-151.360
Egenkapitalopgørelse for 01.10.20 - 30.09.21			
Saldo pr. 01.10.20	80.000	-231.360	-151.360
Forslag til resultatdisponering	0	63.726	63.726
Saldo pr. 30.09.21	80.000	-167.634	-87.634

1. Oplysninger om fortsat drift

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Fortsat drift er betinget af, at selskabets aktivitet fortsat er overskudsgivende samt at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med et eventuelt behov. Ledelsen forventer, at selskabets aktivitet fortsat bliver overskudsgivende samt, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster:

Særlige poster:	Indregnet i resultatopgørelsen under:	2020/21 DKK	2019/20 t.DKK
Nedskrivninger på tilgodehavender (ikke normale)	Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	0	10
Tilbageførsel af nedskrivninger af tilgodehavender	Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	-23.169	0
I alt		-23.169	10

3. Personaleomkostninger

Lønninger	109.176	9
I alt	109.176	9
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1	1

	2020/21 DKK	2019/20 t.DKK
--	----------------	------------------

4. Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.002	4
I alt	9.002	4

5. Finansielle omkostninger

Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.452	0
Renteomkostninger i øvrigt	15.695	18
I alt	17.147	18

6. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	16.016	14
Årets regulering af udskudt skat	-3.022	-2
I alt	12.994	12

7. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 01.10.20	90.000
Kostpris pr. 30.09.21	90.000
Af- og nedskrivninger pr. 01.10.20	-41.350
Afskrivninger i året	-18.000
Af- og nedskrivninger pr. 30.09.21	-59.350
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.21	30.650

8. Langfristede gældsforpligtelser

	Restgæld efter 5 år DKK	Gæld i alt 30.09.21 DKK	Gæld i alt 30.09.20 t.DKK
Selskabsskat	0	16.016	0
I alt	0	16.016	0

9. Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationsselskabet CruCon Holding ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

11. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

11. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**VALUTA**

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSE**Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af tjenesteydelserne (leveringsmetoden). Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 - 5	0

11. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

11. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

11. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.